
Администрация Усть-Катавского городского округа 
Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От М С -У M' ^Si . № 6 64' 

О присвоении спортивных 
разрядов 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007г. №329-Ф3 «О физической 
культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского 
городского округа, на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм и требований Единой всероссийской 
спортивной классификации, 

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Присвоить спортсменам Усть-Катавского городского округа 

спортивные разряды (Приложение). 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Первый заместитель главы 
Усть-Катавского городского округа 
по вопросам социально-культурной политики, 
охраны здоровья населения 

РФ 
\:-.министрация Усгъ-Катавского городского округа 

Челябинской области 

КОПИЯ ВЕРНА 
-

подййсь, Ф.И.О. должностного лица 
. , « * < 

С.В. Харитонов 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Усть-Катавского городского округа 
№ Г от 4*Р 2025 г. 

№ 
п/п Фамилия и имя 

Вид спорта 
(дисциплина) 

Учреждение, 
организация 

II юношеский разряд 

1 Коршунов Егор Константинович Рыболовный спорт РК «Клевый» 

2 Плаксин Матвей Михайлович Рыболовный спорт РК «Клевый» 

3 Кульчицкая Анна Николаевна Рыболовный спорт РК «Клевый» 

4 Сергеенко Дмитрий Сергеевич Рыболовный спорт РК «Клевый» 

5 Юмасултанов Эдуард Маратович Рыболовный спорт РК «Клевый» 

III юношеский разряд 

6 Плаксин Матвей Михайлович Рыболовный спорт РК «Клевый» 

7 Саванькова Раиса Владимировна Рыболовный спорт РК «Клевый» 

8 Коршунов Егор Константинович Рыболовный спорт РК «Клевый» 

9 Сергеенко Дмитрий Сергеевич Рыболовный спорт РК «Клевый» 

10 Юмасултанов Эдуард Маратович Рыболовный спорт РК «Клевый» 

11 Быков Семен Михайлович Рыболовный спорт РК «Клевый» 

12 Пушкарев Иван Александрович Рыболовный спорт РК «Клевый» 

13 Агарков Захар Александрович Рыболовный спорт РК «Клевый» 

14 Ли-Фу-Чэнь Попова Диана 
Валерьевна 

Спортивное плавание МКУ «СШ-СОК» 

15 Айметова Ольга Антоновна Спортивное плавание МКУ «СШ-СОК» 

16 Сиражев Станислав Владиславович Спортивное плавание МКУ «СШ-СОК» 

17 Бсзгачев Дмитрий Олегович Спортивное плавание МКУ «СШ-СОК» 

18 Фенин Кирилл Владимирович Спортивное плавание МКУ «СШ-СОК» 

19 Бутхина Вера Павловна Спортивное плавание МКУ «СШ-СОК» 

20 Зайнуллин Камил Тимурович Спортивное плавание МКУ «СШ-СОК» 

21 Холин Антон Игоревич Спортивное плавание МКУ «СШ-СОК» 

22 Сухих Варвара Дмитриевна Спортивное плавание МКУ «СШ-СОК» 

23 Подшивалова Влада Сергеевна Спортивное плавание МКУ «СШ-СОК» 

Начальник отдела по 
физической культуре и спорту W-

М.А.Громыко 


